
D
O
L
O
 

T
A
L
A
R
 
P
L
A
N
E
N
A
I
 

A
R
A
 

  

CORTE PROVINCIAL DE 
JUSTICIA DE PICHINCHA 

UNIDAD JUDICIAL 
ESPECIALIZADA DE LA 
FAMILIA, MUJER, NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA DEL CANTON 
QUITO DE LA PROVINCIA DE 
PICHINCHA 
CITACION JUDICIAL A: SOFIA 
RENGIPO IBARRA 
EXTRACTO JUDICIAL 
ACTORA: DIEGOP SANDRO 
QUIROLA MONTESDEOCA 
DEMANDADO: SOFIA RENGIPO 
IBARRA 
TRÁMITE: DIVORCIO POR 
CAUSAL No. 0123-2014 
CUANTIA: INDETERMINADA 
PROVIDENCIAS: 
CORTE PROVINCIAL DE 
JUSTICIA DE PICHINCHA, 
UNIDAD JUDICIAL 
ESPECIALIZADA TERCERA DE 
LA FAMILIA, MUJER, NIÑEZ 
Y ADOLESCENCIA DE LA 
PROVINCIA DE PICHINCHA, 
Quito, lunes 3 de tebrero:2014, 
las 11152. VISTOS; Avocofbond» 
cimiento de la presente Vausa 

  

GERMAN CALDERON AUQUI 
CUANTIA: INDETERMINADA 
JUEZ: DR. HENRY TOBIAS 
NAVARRETE 
JUZGADO DECIMO DE LA 
FAMILIA, MUJER, 
Y ADOLESCENCIA — DE 
PICHINCHA. Quito, Jueves 16 de 
enero del 2014, las 14434, 
VISTOS: Por haber determi 
que el demandado se encuen- 
tra en el País de España, se le 
recuerda a la parte accionante 

  

+ Que existen convenlos con dicho 
País en este tipo de causas. Por 
cuanto la actora ha cumplido 
con los requisitos de Ley. Avoco 
conocimiento en calidad de Juez 
Titular de esta Judicatura en la 
presente demanda de inciden- 
te de Aumento de Pensiones 
alimenticias que antecedo, la 
misma que por ser clara y reu- 
nir los requisitos del Art. 67 del 
Código de Procedimiento Civil, 
es aceptada a trámite, previsto 
enelárt. Innumerado 35 (147.13) 
del Código Orgárica de la Niñez 

en virtud del sorteo Pa + cia, dispongo: 1) q enlegal 
y en calidad de Jueza de 
Unidad Judicial Especializada - 
Tercera de la Familia, Mujei, *, 
Niñez y Adolescencia del 
Distrito Metropolitano de Quito, 
según acción de personal No.. 
2936-DP-OPP de 11 de Julio del” 
2033. En lo principal, la dernanda 
que antecede es clara, precisa 
y reúne los requisitos estable- 
cidos en el Art. 67 del Céd)go 
de Procedimiento Civil y $e, ha. 
admite al trámite verbal sumario 
de conformidad con lo dispu: 
en los Arts. 828 y siguientes del 
Código de Procedimiento Civil. 
CITESE a la demandada SOFIA 
RENGIPO IBARRA, con el conte- 
nido de la demanda y este auto 
recaído en ella, por medio de la 
prensa, en uno de los periódicos 
de mayor circulación en esta ciu» 
dad de Quito, para dicho efecto 
otónguese el extracto correspon» 
diente, Advirtiéndole ala deman- 
dada de la obligación que tiene 
de señalar casillero judicial en 
esta cludad de Quito. Téngase 
en cuenta el casillero judicial No. 
1215 y correo electrónico desig- 
nados por el accionante y auto- 
rización conterida a su Abogado 
patrocinador. Agréguese la docu- 
imentación adjunta. CÍTESE Y 
NOTIFÍQUESE. DRA. PATRICIA 
SEGARRA FAGGION!.- JUEZA. 

QUE LLEVO A SU 
CONOCIMIENTO Y LES CITO, 
PREVINIENDOLES DE LA 
OBLIGACION DE SEÑALAR 
CASILLERO JUDICIAL EN 
ESTA CIUDAD DE QUITO PARA 
RECIBIR SUS NOTIFICACIONES. 
DRA. AMPARO TAPIA R. 
SECRETARIA UJETFMNACQ 
Hay un sello 
P.A.C./23226 

JUZGADO DECIMO DE LA 
FAMUJA, MUJER, piÑEz 

Y ADOLESCENCIA 
PICHINCHA 

CITACIÓN JUDICIALA RODRIGO 
SERMAN CALDERON AUQUÍ 
EXTRACTO 

CAUSA: AUMENTODE PENSIÓN 
ALIMENTICIA 
JUICIO No. 2013-1442-D, 
ACTOR: MARIA ROSARIO 
TARAGUAY TITUASAN 
DEMANDADO: RODRIGO 

y debida forma con el contenido 
de la demanda y auto recaído al 
demandado RODRIGO GERMAN 
CALDERON AUQUI, de contor- 
midad con el Art. 82 del Código 
de Procedimiento Ciyi) vigente 
se dispone citar por la prensa, 
mediante tres publicaciones que 
se harán en fechas distíntas en 
uno de los diarios de mayor cir- 
culación de asta cludad de Quito, 

=paralo cual concédase el respec- 
4 hecha! 4 

  

  

CHOLOTA CRIOLLO 
JUICIO No. 2013-0362-DrW.M. 
TRAMITE: ORDINARIO 
DE PRESCRIPCION 
EXTRAORDINARIA 
ADQUISITIVA DE DOMINIO. 
CUANTIA: INDETERMINADA 
CASILLERO JUDICIAL No. 18 y 
correo electrónico antoniogue- 
rrerol7358 hotmail.com, del Dr. 
JOSE"ANTORNMIO GUERRERO 
QUINALUISA, 
PROVIDENCIA: 
JUZGADO DECIMO QUINTO 
DE LO CIVil DE LO CIVIL DE 
PICHINCHA. Machachl, martes 
21 de enero del 2014, las 15506. 
VISTOS: Una vez que la deman- 
dante ha dado cumplimiento 
con lo ordenado en providencia 
inrnedlata anterlor, se observa 
que la demanda presentada 
por CLORINDA SISA CAIZA, 
por prescripción adquisitiva de 
dominlo, par clara y completa 
reúne los requisitos de ley, razón 
por la que se la acepta al trámi- 
te ordinario. En consecuencia, 
córrase traslado con el escrlto 
de demanda y esta providencia 
al demandado LUIS ALFONSO 
CHOLOTA CRIOLLO, para que 
conteste en el término de quin- 
<e días proponiendo las excep- 
ciones dilatorias y perentorias 
a las que se crea asistido, bajo 
apercibimiento en rebeldía; a 
quien atento al juramento ren- 
dido por la compareciente, se 
le citará de conformidad con lo. 

Art. 82 del Código * 
de Procedimiento Civil, median- 
te publicaciones en uno de los 
diarios de mayor circulación de 
la ciudad de Quito, por no exis- 
tir este medio de comunicación 
en el Cantón. Inscríbase esta 
demanda en el Registro de la 
Propiedad del cantón Mejía, con- 
torme to dispone el Art. 1000 
ibídem, para lo cual notifíquese 
a su Titular. Agréguese al pro- 
ceso la. documentación que se 
ha adjuntado, para los fines de 
ley. 

    

Se pone en conocimiento del 
público, QUE PARA EL DÍA 
JUVES 03 DE ABRIL DEL AÑO 
2014, desde las 13HOO hasta 
tas 17H00, en las oficinas del 
Juzgado de Coactivas del Banco 
Nacional de Fomento Sucursal 
Baeza, ubicado en las Calles 17 
de Enero y ta Madrugada (esqui- 
na), tenga lugar el REMATE det 
bienraíz embargado, dentro de la 
presente causa, mismo que está 
individualizado de la siguiente 
manera: Lote de terreno rural sig- 
nado con ei Número CATORCE E, 
ubicado en el Sector Río Borja 
parroquia San Francisco de 
Borja, cantón Quijos, provincia 
de Napo, circunscrito bajo los 
iguientes linderos: NORTE, Con 

el Río Borja, en una longitud de 
clento sesenta y seis metros; Por 
el SUR, Con terrenos de propie- 

Civil. Por tratarse del PRIMER 
SEÑALAMIENTO, se aceptarán 
posturas al contado o a plazos, 
por escrito Y QUE CUBRAN POR 
LO MENOS LAS DOS TERCERAS 
PARTES DEL VALOR INDICADO 
EN EL PRECIO DEL AVALÚO; 
prefiriendo aquellas que ofrez- 
can el pago de contado. Se 
deberá acompañar el 10% dei 
valor total de la oferta, en efec- 
tivo o en cheque certificado a 
ta orden del Juez Delegado de 
Coactivas del Banco Nacional 
de Fomento Sucursal Baeza. La 

hará con 15 es de anticipación 
alatecha del remate conforme lo 
dispone el Art. 457 del Código de 
Procedimiento Civil. El remate so 
fo hará como cuerpo cierto, con- 
forme lo determina el Art. 1773 
del Código Civil. Los gastos de 
transferencia de dominio serán 
de cuenta del adjudicatario, con 
excepción de aquellos que por 
mandato de la ley, deben ser 
cublertos por el l 
inmueble. NOTIFIQUESE. F.- Dr. 
Manuel Cando Cueva Juez de 
Caactivas.- Dra. María Suárez 

  

  le previene al demandado de su 
obligación de comparscer a jui- 
elo, de señalar casillero Judicial y 
correo electrónico para sus notl- 
ficaclones, bajo prevenciones de 
continuar la causa en rebeldía, 
de anunciar las pruebas que 
deberá presentar en la audien- 
cla ÚNICA, que tendrá lugar 
en este Despacho una vez que 
fuere citado y de comparacer a 
la misma, personalmente o por 
medio de Procurador Judicial 
con suficiente autorización 
para transigir.- 2) En lo que en 
derecho proceda, agréguese al 
expediente y tómese en cuenta la 
documentación de la accionante 
y prueba anunciada. De ser per- 
tinente y contorme a derecho se 
Receptará la confesión judicial 
del demandado en el día y hora 

fijada, el casillero judicial No. 
18 señalado para recibir poste- 
riores notificaciones y la autari- 
zación conferida 'a su Abogado 
Patrocinador.- Notifíquese y 
cúmplase,- F. Dr. Mscv. José 
Ayora Mata, Juez Encargado del 
Juzgado Décimo Quinto de lo 
Civil de Pichincha. 
Lo que comunico austed para los 
fines de Ley, advirtiéndole de la 
obligación que tiene de señalar 
casillero Judicial en esta ciudad 
para sus posteriores notificacio- 
nes. Certifico, 
Dr. Washington Molina V. 
SECRETARIO 
Hay firma y sello 
P AC/9931Y/A 

  

dad del señor Áhgel Cueva, en — Jiménez, Director de Trámite.- 
una longitud de veinte y ocho Mayor infarmación en los teléto- 
metros; Por el ESTE, Con el lote nos 062320-126,/062320-485, 
de terreno signado con ¿número Particular que pongo en su cono» 
sels de propiedad de Santiago  Cimiento para los fines de ley. 
Troya, en una longitud de cua- Baeza a 27 Enero del 2014, 
trocientos cincilenta y cinco — Us: Luls Andrés Reyes Cuichán 
metros en parte; y. por otra, con SECRETARIO AD-HOC 
le Quebrada Sin Nombre, en una — Hay un sello 
longitud de ciento ochenta y un PA:C./23143 

metros, ongit 

pie JUICIO N*41-2013 
y, por el OESTE, Con el lota de AVISO DEREMATE 
terreno número cuatro, de Carlos JUZGADO DE COACTIVAS 
Troya, en una longitud de sete- DEL BANCO NACI 
cientos sesonta y tres metros.- — POMENTO SUCUR ONAL 
Dando una superficie total de 
CINCO HECTÁREAS SESENTA 
ÁREAS de cabida. (5,60 Kás. ).- 
El avalúo total es de OCHO MIL 
CUATROCIENTOS DOLARES 
AMERICANOS. ( $ 8,400,00).- 
Publíquese el extracto de este 
señalamiento por tres veces en 
uno de los periódicos de mayor 
circulación, estos avisos se 
harán mediando el término de 
ocho días, por lo menos, de ul 
a otro, y del último de ellos 
día señalado para el ramate, 
filarán tos carteles en la forma 
determinada en el Art. 456 
del Código de Procedimianto 

  de la audiencia bajo pr 
nes de Jey.- Téngase en cuenta 
el nuevo casillero judicial y direc- 
ción electrónica designado por 
la actora para sus posteriores 
notificaciones, así como la auto- 
rización conterido a su Abogado 
defensor, y se notifica por última 
vez al anterior defensor que ha 
sido sustituido de la defensa. 
NOTIFIQUESE. F) Dr, Henry 
Tobías Navarrete Juez, y Dra. 
Mirlan Rodríguez Secretaria. 
DRA. MIRIAN RODRIGUEZ 
SECRETARIA 
Hay un sello 
PA.C./99274 

LS 
JUZGADO DECIMO QUINTO 
DE LO CIVIL DE PICHINCHA 

R DEL 
CITACION JUDICIAL A LUIS 

ALFONSO ENOLOTA CRIOLLO 
EXTRACT 

ACTOR: SLORINDA SISA CAIZA 
DEMANDADO: 4UIS ALFONSO 

  

MACO!. S. A. 

  

PERDIDA DE PLACA 

Damos a conocer la pérdida 
de placa del carro o camioneta 
NISSAN NP300 FRONTIER 
perteneciente a la empresa 

PLACAS: PBW 2331. 

  

Xx 

r COMPAÑÍA DE TRASPORTE DE 

  

CARGA PESADA GUERRERO «e 
REINOSO S.A. 

CONVOCATORIA 

De conformidad con lo que determina 
la ley de compañías y el estatuto social 
de la Compañía de Trasporte de Carga 
Pesada Guerrero 8. Reinoso S.A. convó- 
case a Junta Ordinaria de Accionistas a 
celebrarse el día 28 de Febrero del 2014 
a las 16h00 pm, en la oficina de la com- 
pañía, ubicada en la calle Chilibulo OE 
10-318 y Virgen Pata, con el siguiente 
orden del día: 

+  Constatación del Quórum Regla- 
mentario 

+ — Análisis y Aprobación de Estados 
Financieros del año 2013 

+ informe del Gerente General 
+ Informe del Comisario 

Atentamente 

Sr. Robert Reinoso 
GERENTE GENERAL   

Se pone en conocimiento del 
público QUE PARA EL DÍA 
JUEVES 03 DE ABRIL DEL AÑO 

2014, desde 13H00 hasta 
las 17H00, eri tas oficinas dal 
Juzgado de Coactivas del Banco 
Naciona! de Fenento Sucursal 
Baeza, ubicado en las Calles 17 
de Enero y la Madrugada (esqui- 
na), tenga lugar el REMATE del 
blenraízembargado, dentro de la 
presente causa, mismo que está 
individualizado de la siguiente 
manera: 
catastral número cero uno cero 
uno cuatro cuatro cero das cero 
cero, ubicado en la Urbanización 
el “26 de Mayo” Segunda Etapa, 
del cantón El Chaco, provincia 
de Napo, y circunscrito dentro 
de los siguientes linderos: Por el 
NORTE, Con propledad del señor 
Aníbal Proaño, en la extensión de 
veinte y dos metros (22,00 mts.); 
Por el SUR, Con el lote número 
tres, en la extensión de velnte y 
dos metros cIncuenta centíme- 
tros (22,50 mts.); Por el ESTE, 
Con la Calle Ramón Vega, en la 
extensión de dieclocho metros 
(18 mts.): y, por el OESTE, Conel 
lote de enla 
extensión de ocho metros seten- 
ta y cinco centímetros ( 8,75 
mts.), y, lote número nueve en la 
extensión de diecisigte metros 
(l7mts.).- Dando una superfi- 
cie total de CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO METROS 
CUADRADOS CON CUARENTA 
Y CUATRO CENTIMETROS 
CUADRADOS (443,44 M2 ) de 
cabida, sobre este terreno se 

  

de vivienda de ochenta metros 
cuadrados ( 80 M2 ).- El ava- 
túo total es de VEINTE Y SIETE 
MIL CUATROCIENTOS CUATRO 
DOLARES AMERICANOS CON 
SETENTA Y SEIS CENTAVOS 
DE DÓLAR ( $ 27.404,76 ). 
Publíquese el extracto de este 
señalamiento por tres veces en 
uno de los periódicos de mayor 
circulación, estos avisos se harán 
medlando el término de ocho 
días, par la menos, de uno a otro, 
y del último de ellos al día seña- 
lado para el remate. Se fijarán los 
carteles en la forma determina- 

da en el Art, 456 del Código de 
Procedimiento Civil. Por tratarse 
del SEGUNDO SEÑALAMIENTO, 
se aceptarán posturas al con- 
tado o a plazos, par escrito Y 
QUE CUBRAN POR LO MENOS 
LA MITAD DEL PRECIO DEL 

AVALUO, prefiriendo aquellas 
que ofrezcan el pago de conta- 
do. Se deberá acompañar el 10% 
del valor total de la oferta, en 
efectivo o en cheque certificado 
a la orden del Juez Delegado de 
Coactlvas del Banco Naciona) 
de Fomento Sucursal Baeza, La 
calificación de los postulantes se 
hará con 15 días de anticipación 

tafecha del f 

dispane el Art. 457 del Código de 
Procedimiento Civil, Ej remato se 
lo hará como cuerpo cierta, con- 
forme lo determina el Art. 1773 
del Código Civil. Los gastos de 
transferencia de dominio serán 
de cuenta del adjudicatario, con 
excepción de aquellos que por 
mandato de la ley, deben ser 
cublertos por el propietario del 
inmueble, NOTIFÍQUESE.- t.-Dr. 
Manuel Cando Cueva.- Juez de 
Coactivas del Banco Nacional 
de Fomento Sucursal Baeza.- f. 
Dra. María Suárez Jiménez.- 
DIRECTOR DE TRAMITE.- Baeza, 
227 de Enero del zo 
Mayol n los teléto- 
nos 2 062320. 126, 7062320-488, 
Particular que pongo en su cono- 
cimiento para los fines de ley. -. 
Lic. Luis Andrés Reyes Cuichán 
SECRETARIO AD-HOC 
Hay un sello 
P.A.C./23145 

AVISO DE REMATE 
JUZGADO DE Peral 
DEL BANCO 

FOMENTO SUCURSAL BAEZA 
Se pone en contcimiento del 
público QUE PARA EL DIA 
JUEVES 03 ABRIL DEL AÑO 
2014, desde 13H00 hasta las 
17400, en tas pficinas del 
Juzgado de Coactivas del Banco 
Nacional de Fomento Sucursal 
Baeza, ubicado en las Calles 17 
de Enero y la Madrugada (esqui- 
na ) tenga lugar el REMATE del 
bien raíz embargado dentro de la 

te causa, mismo que está 
individualizado de la siguiente 
manera: Por el NORTE, con la 
Calle Cinco de Marzo, en la exten- 
sión de veinte metros, sesenta 
centímetros, Por el SUR, con 
ta Quebrada sin Nombre en la 
extensión veinte y dos metros 
ochenta y un centimetros; Por el 
ESTE, Con la propiedad del señor 
Luls Carvajal, en la extensión de 

cuarenta y cinco metros seten 
centímetros; y, por el OESTE, Co 
lote de terreno número uno, e 
la extensión de quince metro: 
en otra parte con el lote núme: 
dos, en la extensión de quinc 
metros; en una tercera part 

- con ei lote número tres, en un 
extensión de quince metros; 
en una cuarta parte con el lol 
número cuatro, en la extensié 
de diez metros cincuenta cent 
metros, que en tota! de este ll 
dero Oeste suman cincuenta 
cinco metros cincuenta centirm 
tros.- Dando una superticia tot 
de UN MIL CUARENTA Y DG 
METROS CUADRADOS CO 
TREINTA Y SEIS CENTIMETRC 
CUADRADOS da cabida, sobr 
este terreno se encuentra ur 
construcción cabaña de veirr 
metros cuadrados; un galp< 
de pollos de discistete metr: 
cuadrados con cincuenta cel 
tímetros cuadrados; un galpc 
de cuyes de veinte y cuat 
metros cuadrados,- El aval 
total es de VEINTE Y CINC 
MIL DOSCIENTOS TREINTA 
UNO DOLARES AMERICANC 
CON SETENTA CENTAVOS L 
DÓLAR. Publíquese un extrac 
de este señalamiento por tr 
veces en uno de los periódic: 
de mayor circulación, de est 
avisos se harán rmediando el té 
mino de ocho días, por lo ment 
de uno a otro, y del último « 
ellos al día señalado para 
remate, Se fijarán los carteles + 
la forma determinada en el A 
456 del Código de Procedimien 
Civil. Por tratarse del SEGUNE 
SEÑALAMIENTO, se aceptar: 
posturas al contado o a plazc 
por escrito Y QUE CUBRA 
POR LO MENOS LA MITAD DI 
PRECIO DEL AVALUO, prefirie 

do aquellas que ofrezcan el pa 
de contado, Se deberá acomp 
far el 10% del valor tota! de 
oferta, en efectiva o en cheq 
certificado a la orden de los pc 
tulantes se hará con 15 días 
anticipación a la fecha del rerr 
te conforme lo dispone el A 
457 del Código de Procedlmier 
Civil. El remate se lo hará cor 
cuerpo cierta, conforma lo det 
mina el Art. 1773 dej Codigo Ch 
Los gastos de transferencia 
dominio serán de cuenta e 
adjudicatario, cor excepci 

  

Febrero de 2014. 

  

y REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

p19 

  

     RS : 

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 
INGEMATIC INGENIERÍA 

ELECTRÓNICA Y DESARROLLO 
DE SOFTWARE CIA. LTDA. 

La compañía INGEMATIC INGENIERÍA 

ELECTRÓNICA Y DESARROLLO DE 

SOFTWARE CIA. LTDA. se constituyó 

por escritura pública otorgada ante el 
Notario Cuadragésimo del Distrito Meiro- 
politano de Quito, el 13 de Febrero de 
2014, fue aprobada por la Superintenden- 
cla de Compañías, mediante Resolución 
SC-IRQ-DRASD-SAS-14-000697 de 24 de 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de 

Quito, provincia de Pichincha, 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 400,00 Número 
de Participaciones 400 Valor US$ 1,00 

3.- OBJETO: El objeto de la compa- 
fíía es: A) PRESTAR LOS SERVICIOS 
DE INGENIERÍA ELECTRÓNICA; B) 
SERVICIOS INFORMÁTICOS A NIVEL 
NACIONAL E INTERNACIONAL COMO 
SON EL DESARROLLO DE SISTEMAS 
DE SOFTWARE, 
ASESORÍA, SOPORTE TÉCNICO..." 

Quito, 24 de Febrero de 2014. 

Dr. Oswaldo Noboa León 
SUBDIRECTOR DE ACTOS 

SOCIETARIOS 

INFORMACIÓN,   P AR/DASOGICO: 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE AUMENTO 
DE CAPITAL SUSCRITO; FIJACIÓN DE NUEVO 

CAPITAL AUTORIZADO; Y, REFORMA DE 
ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA PRODUCTORA 

Y COMERCIALIZADORA DE ALIMENTOS 
SEMPREBENE S.A. 

Se comunica al público que la compañía 
PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE 
ALIMENTOS SEMPREBENE S.A, con domi- 
cilio principal en el Distrito Metropolitano de 
Quito, aumentó su capital suscrito en USD $ 
999.200,00; fijó su nuevo capital autorizado en 
USD $ 2'000.000,00; y, reformó sus estatutos 

mediante escritura pública otorgada ante el 
Notario Tercero del Distrito Metropolitano de Quito 
el 23 de octubre de 2013. Actos societarios apro- 

bados por la Superintendencia de Compañías, 
mediante Resolución No. SC.IRQ.DRASD. 
SAS.2014.000527 13 de febrero de 2014 

En virtud de la escritura pública mencionada, la 
compañía reforma el artículo cuarto del Estatuto 
Social, reterante aj Capital Autorizado, Suscrito y 
Pagado, de la siguiente manera: 

CAPÍTULO SEGUNDO: DEL CAPITAL SOCIAL.- 
ARTÍCULO CUARTO: CAPITAL AUTORIZADO, 
SUSCRITO Y PAGADO.- El capital autorizado de 
fa compañía, es de dos milliones de dófares de los 
Estados Unidos de América (USD. 2'000,000.00). 

El capital suscrito y pagado de la compañía es de 
un millón de dólares de los Estados Unidos de 
América (USD.1,000,000.00), dividido en un millón 
(1,000.000) de acciones ordinarias y nominativas, 

de un valor nominal de un dólar... 

Distrito Metropolitano de Quito, 13 de febrero 
de 2014 

Ab. Álvaro Guivernau Becker 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO, 

SUBROGANTE 
PARIDAS     

  

 



CERTIFICADO 

Cúmplenos afirmar que la publicación pagada 
por el cliente, que se encuentra al reverso, es 
fiel copia del original de Diario La Hora 
edición Quito — Revista Judicial del día Jueves, 
27 de Febrero del 2014 página CA. 

El interesado puede hacer uso de éste como 
crea conveniente. 

Archivo - La Hora 

EDITORIAL MINOTAURO S.A. 

roo Us 30 
Firma Autorizada 

D.M. de Quito, ABRIL de 2014


